در چهارمین هفته از جنگ علیه مردم غزه تلاش های دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ همچنان ادامه دارد؛ اما یک
تفاوت واضح در مسیر گفت وگوهای سیاسی اخیر با هفته ابتدایی جنگ به خوبی دیده می شود.

حسین امیرعبداللهیان در روزهای ابتدایی بحران در غزه و در بیست مهرماه سفر منطقه ای خود را آغاز کرد. عراق، لبنان،
سوریه و قطر مقصد سفرهای وزیر امور خارجه بود.

شنبه 13 آبان 1402
19 ربیع الثانی 1445
4 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5500
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 6

آتشِ مرگ
در کمپ ترک اعتیاد

ود لنگر

حادثه در یک مرکز 3۲ کشته
برجای گذاشت

صفحه 2

ح راه آهن از افتتاح طر
همدان - سنندج تا

ودگاه سقز بهره برداری از فر

در سفر رئیس جمهوری به استان کردستان چه
گذشت؟

صفحه 4